
1 

 

   

   

   
   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 21.martā                                               Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.101 

„Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024.gadam un Vides pārskata 

projekta pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

3. Par dzīvokļa, Greivuļi, Audriņu pagastā nodošanu atsavināšanai G.H.  

4. Par dzīvokļa, Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai D.M. 

5. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.S. Griškānu pagastā 

6. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

7. Par dzīvokļa īpašuma, Kaunatas pagasts, ar kadastra Nr. nosacītās cenas 

noteikšanu 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” 

9. Par pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.7846 007 0150 Čornajas pagastā 

10. Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumiem ar citām pašvaldībām Sociālās aprūpes iestādēs 

2013.gadā 

11. Par aukstā ūdens un notekūdeņu savākšanas, un notekūdeņu attīrīšanas tarifu 

apstiprināšanu Ozolmuižas pagastā 

12. Par aukstā ūdens piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu 

Kantinieku pagastā 

13. Par Pujatu un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) ezeru zivju tīklu limitu sadali 

pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

14. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

15. Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

16. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0756 Griškānu pagastā 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu S.V. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu Čornajas pagastā 

18. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 

19. Par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā 

20. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

21. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Rikavas pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali Bērzgales 

pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254 

sadali Ilzeskalna pagastā 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0171 sadali un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali Silmalas pagastā 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru sadali Ozolaines pagastā 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 002 0224 sadali 

Silmalas  pagastā 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sviestakalns” 

Vērēmu pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

nomas līguma noslēgšanu ar T.P. Čornajas pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.E. Dricānu pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Gaigalavas pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.K. Griškānu pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Griškānu pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0430 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Pīlodži” 

Griškānu pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.R. Kaunatas  pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes noma slīguma noslēgšanu ar I.A. Lendžu pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Lūznavas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.C. Lūznavas pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Ž. Maltas pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.K. Maltas pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Maltas pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.G. Nagļu pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.S. Nagļu pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Nautrēnu pagastā 



3 

 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.U. Nautrēnu pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.B. Ozolaines pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G. Ozolaines pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.P. Ozolaines pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Z. Pušas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0108 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Salmaņi” 

Rikavas pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Stružānu pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.T. Stružānu pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.A. Vērēmu pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Vērēmu pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P.Vērēmu pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Vērēmu pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Vērēmu pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Vērēmu pagastā 

60. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Vērēmu pagastā 

61. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.R. Vērēmu pagastā 

62. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Vērēmu pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.F. Feimaņu pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.C. Lūznavas pagastā 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Lūznavas pagastā 

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā 

67. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu A.T. un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Mākoņkalna 

pagastā 

68. Par 2012.gada 27.septembra zemes nomas līguma Nr.160 grozīšanu ar L.O. 

Audriņu pagastā 



4 

 

69. Par 2007.gada 28.novembra nomas līguma Nr.21 grozīšanu ar V.F. Pušas pagastā 

70. Par 2007.gada 20.jūnija zemes nomas līguma Nr.64 laušanu ar N.S. Audriņu 

pagastā 

71. Par 2012.gada 1.marta zemes nomas līguma Nr.8-7.1/298 laušanu ar A.D. 

Gaigalavas pagastā 

72. Par 2007.gada 24.oktobra zemes nomas līguma Nr.21 laušanu ar L.K. Griškānu 

pagastā 

73. Par 2007.gada 9.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar G.L. Pušas pagastā 

74. Par 2011.gada 20.aprīļa zemes nomas līguma Nr.6-2/49 8-8.1./505 laušanu ar L.B. 

Stružānu pagastā 

75. Par 2011.gada 27.maija zemes nomas līguma Nr.6-2/518-8.1./661 laušanu ar V.S. 

Stružānu pagastā 

76. Par 2010.gada 1.septembra zemes nomas līguma Nr.149 laušanu ar J.P. Vērēmu 

pagastā 

77. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Ļ.B. 

78. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no M.Š. 

79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no I.L. 

80. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību ”Pūdži” 

81. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.Z. Stružānu pagastā 

82. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I.Z. Stružānu pagastā 

83. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.C. Stružānu pagastā 

84. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.I. Stružānu pagastā 

85. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.K. Stružānu pagastā 

86. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ž.K Maltas pagastā 

87. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V.D. Stružānu pagastā 

88. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.L. Stružānu pagastā 

89. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.A. Stružānu pagastā 

90. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā 

91. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.S. Čornajas pagastā 

92. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.Č. Stružānu pagastā 

93. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Stružānu pagastā 

94. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.V. Stružānu pagastā 

95. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.L. Stružānu pagastā 

96. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.Z. Stružānu pagastā 

97. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.B. 

Stružānu pagastā 

98. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 

99. Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 

apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 

100. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 



5 

 

101. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtā) 

102. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

103. Par biedrības „Vienota Ģimene” projekta „Tētis, māmiņa un es, kopā pavingrosim 

mēs!” līdzfinansējuma piešķiršanu 

104. Par biedrības Eiroreģions „Ezeru zeme” projekta „Trešais solis Eiroreģiona „Ezeru 

zeme” stratēģijai – kopīga nākotnes plānošana ilgtspējīgai sociālajai un 

ekonomiskajai attīstībai Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pierobežas teritorijās” 

līdzfinansējuma piešķiršanu 

105. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra 

Nr.7896 003 0188 Vērēmu pagasts izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

  

Nepiedalās:  

Deputāti: Imants Skudra – pārejoša darbnespēja  

Pēteris Stanka – pamatdarbā 

  

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.101   

„Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” izdošanu 
 (Ziņo: D.Viļums; Debatēs piedalās: M.Švarcs, B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 16.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, 

kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 9.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 14.marta saistošos noteikumus Nr.101 „Par 

ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024.gadam un Vides pārskata projekta 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 
 (Ziņo: D.Viļums; Debatēs piedalās: B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 12.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā” 10.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 3., 88., 89. punktu, 

ņemot vērā SIA „Reģionālie projekti” sagatavoto „Ziņojumu par institūciju un kaimiņu 

pašvaldību atzinumiem”, „Ziņojumu par saņemtajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem un iebildumiem” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides pārskata 

projekta pilnveidoto redakciju publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam un Vides pārskata 

projekta pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas termiņu no 2013.gada 25.marta 

līdz 2013.gada 15.aprīlim. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei: 

3.1. divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, ievietot paziņojumu par publisko 

apspriešanu laikrakstā „Rēzeknes Vēstis”; 

3.2.triju darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, ievietot lēmumu pašvaldības  

mājaslapā www.rezeknesnovads.lv. 

 

3. § 

Par dzīvokļa, Greivuļi, Audriņu pagastā nodošanu atsavināšanai G.H. 
 (Ziņo: M.Švarcs; Debatēs piedalās: I.Turka) 

 

Izskatījusi G.H. iesniegumu par dzīvokļa atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai G.H. Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašums 56,5 kvm platībā ar kadastra Nr., kas atrodas nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

            Komisijas priekšsēdētāja: Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

          vietniece 

http://www.rezeknesnovads.lv/


7 

 

                       Komisijas locekļi: Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste 

zemes ierīcības un vides aizsardzības jautājumos 

3. Dzīvokļa īpašuma novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

4. § 

Par dzīvokļa, Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai D.M. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D.M. iesniegumu par dzīvokļa atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai D.M. Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašums 59,1 kvm platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā 

 grāmatvede 

 Komisijas locekļi: Inese Siliniece, Maltas pagasta pārvaldes projektu koordinatore 

Ineta Skudra, Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma 

speciāliste 

3. Dzīvokļa īpašuma novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

5. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.S. 

 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.S. Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala 1,32 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

       Komisijas priekšsēdētāja: Irēna Gžibovska, Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja 

       Komisijas locekļi: Aivars Vigups, Griškānu pagasta pārvaldes zemes lietu speciālists 

                                Iveta Rutkovska, Griškānu pagasta pārvaldes vecākā grāmatvede 



8 

 

3. Zemesgabala novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai 

nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumu „Par neapbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai A.K. Stružānu pagastā” un A.K. 2012.gada 16.aprīļa 

iesniegumu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes zemes īpašuma novērtēšanas komisijas 

2013.gada 12.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma kadastra Nr. 

nosacīto cenu Ls 2 140,00 (divi tūkstoši viens simts četrdesmit lati 00 santīmi). 

2. Pārdot A.K., personas kods, dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu 10,29 ha platībā ar 

kadastra Nr., kas atrodas, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 2 

140,00 (divi tūkstoši viens simts četrdesmit  lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

21.jūlijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar A.K.. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 2 140,00 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pagasta pārvaldes bankas kontā AS 

„Citadele banka”, konta Nr.LV10PARX0008656070002. 

8. Stružānu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Stružānu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Stružānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

 

 

 

 



9 

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma, Kaunatas pagasts, ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

4.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumu „Par dzīvokļa Nr. 

nodošanu atsavināšanai A.A.” un A.A. 2012.gada 24.septembra iesniegumu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma novērtēšanas komisijas 2013.gada 11.februāra 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma, kadastra Nr.  

nosacīto cenu Ls 1 470,09 (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit lati 09 santīmi). 

2. Pārdot A.A., personas kods, dzīvo, dzīvokļa īpašumu Nr. 46,9 kvm platībā ar kadastra 

Nr., kas atrodas, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1 470,09 

(viens tūkstotis četri simti septiņdesmit  lati 09 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt dzīvokļa īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 21.jūlijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt dzīvokļa īpašuma 

pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

dzīvokļa īpašuma pirkuma līgumu ar A.A.. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 470,09 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes bankas kontā AS 

„Swedbank”, konta Nr.LV85HABA0551034298560. 

8. Kaunatas pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Kaunatas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: M.Švarcs; Debatēs piedalās: I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 



10 

 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu 

atsavināšanai O.T. Silmalas pagastā” un O.T. pilnvarotās personas J.T. 2011.gada 12.maija 

iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu”, Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus lēmuma 2.punktā šādā redakcijā: 

„2. Pārdot uz nomaksu O.T., personas kods, dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu 3,94 ha 

platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, un proti, Ls 998,75 (deviņi simti deviņdesmit astoņi lati 75 santīmi)”. 

2. Papildināt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

299,63 (divi simti deviņdesmit deviņi lati 63 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 

2013.gada 21.aprīlim”. 

3. Papildināt lēmumu ar 4.
1
punktu: 

„4.
1
 Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto 

maksājumu - 6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma 

pirkuma daļas, kā arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu 

pircējs maksā nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu”. 

4. Papildināt lēmumu ar 4.
2 
punktu: 

„4.
2 

Noteikt nomaksas termiņu – 5 (pieci) gadi no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70% apmērā samaksu”. 

5. Papildināt lēmumu ar 6.
1 
punktu: 

„6.
1 

Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma 

līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas”. 

6. Papildināt lēmuma 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 998,75, 

tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 

pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes As „Swedbank” bankas kontā – 

Nr.LV87HABA0551034238287”. 

 

9. § 

Par pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.7846 007 0150 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegto nekustamā īpašuma pirkuma līgumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



11 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu 

ar kadastra Nr.7846 007 0150 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem Sociālās aprūpes iestādēs 2013.gadā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 1999.gada 

13.jūlija Ministru kabineta noteikumus Nr.250 ”Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpēji 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 23.pantu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

noteikt 2013.gadā Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu sniedzējiem maksu par sniegtajiem sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

pakalpojumiem norēķiniem: 

1. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionātā: dienā - 8,47 Ls; mēnesī - 254 Ls; 

2. Veselības un sociālās aprūpes centrā „Malta”: dienā – 8,00 Ls; mēnesī – 240 Ls. 

 

11. § 

Par aukstā ūdens un notekūdeņu savākšanas, un notekūdeņu attīrīšanas tarifu 

apstiprināšanu Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: V.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un Ozolmuižas pagasta 

pārvaldes 2013.gada 12.marta ierosinājumu „Par komunālo tarifu apstiprināšanu”, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2013.gada 1.jūniju apstiprināt komunālo pakalpojumu tarifus Ozolmuižas pagastā: 

1. Ūdens apgāde ciemā - 0,43 Ls/m³; 

2. Notekūdeņu savākšanas un attīrīšana - 0,48 Ls/m³. 

 

12. § 

Par aukstā ūdens piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu 

 Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: V.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un Kantinieku pagasta 

pārvaldes 2013.gada 27.februāra ierosinājumu „Par komunālo pakalpojumu tarifu 



12 

 

apstiprināšanu”, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2013.gada 1.maiju apstiprināt komunālo pakalpojumu tarifus Kantinieku pagastā: 

1. Ūdens piegāde – 2,08 Ls/cilv. mēnesī vai 0,52 Ls/m
3
; 

2. Notekūdeņu attīrīšana – 2,44 Ls/cilv. mēnesī vai 0,61 Ls/m
3
. 

 

13. § 

Par Pujatu un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) ezeru zivju tīklu limitu sadali  

pašpatēriņa zvejai 2013.gadam  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2013.gada 14.marta priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§),  Soda reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldību Nautrēnu un Mākoņkalna pagasta pārvalžu iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Iedalīt F.P. 30 m no Pujatu ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2013.gadā.  

2. Iedalīt A.B. 30 m no Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limita 

pašpatēriņa zvejai 2013.gadā.  

 

14. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātei Elvīrai Pizānei 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



13 

 

 

iedalīt E.P. 1 (vienu) zivju murdu ar sētu līdz 30 metriem no Feimaņu ezera zivju tīklu 

limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā.  

 

15. § 

Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Gailumu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 14.marta atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniecei M.R. 30 metri no Gailumu ezera zivju tīklu limita 

2013.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt M.R., adrese. 

 

16. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0756 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi L.V. iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai zemesgrāmatā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu S.V. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi S.V. iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu S.V. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 4.marta iesniegumu Nr.2-04.1-L/1251 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumos norādīto par 

to, ka reģionālajā nodaļā saņemts Valsts akciju sabiedrības „Latvijas Hipotēku un 

zemes banka” 2001.gada 26.jūlija līgums Nr.46/P81 par zemes izpirkšanu ar Augustu 

Pujatu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0152 -  0,044 ha 

kopplatībā, no kā secināms, ka lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, par kuru ir 

noslēgts līgums par zemes izpirkšanu, izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  

2012.gada  19.jūlija  lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā 

valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Ozolaines pagastā” (protokols Nr.15, 20.§), svītrojot lēmuma konstatējošajā un 

lemjošajā daļā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0152. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt A.P. un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 



15 

 

 

19. § 

Par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Rikavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots).  

 

 

 

 



16 

 

 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

sadali Bērzgales pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi M.A. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadalīšanu divās 

zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7858 005 0254 sadali Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatot Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254 sadali, pamatojoties uz  likuma „Par 

pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra numuru 7858 005 

0254 sadali Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0171 sadali un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7882 005 0171 sadali un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



17 

 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0171 sadali un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā (lēmums pielikumā). 

 

25. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatot J.P. pilnvarotās personas J.L. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu sadali, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru sadali  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi A.Č. iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru sadalīšanu divos 

īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru sadali Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 002 0224 sadali  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatot Silmalas pagasta pārvaldes vecākā zemes lietu speciālista Aivara Stafecka 

iesniegumu par nekustamā īpašuma „Novadnieki” ar kadastra numuru 7888 002 0224 sadali, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 



18 

 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 002 0224 

sadali Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sviestakalns” 

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „B&B Struktūra” iesniegtu zemes ierīcības projektu AS „Latvija valsts 

meži” nekustamam īpašumam „Sviestakalns”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Sviestakalns” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, nomas 

līguma noslēgšanu ar T.P. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.P. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar T.P. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.E. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.E. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



19 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.E. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  un iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S.  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  un 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.K. Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.K. Griškānu pagastā (lēmums pievienots).  

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



20 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.Z. Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0430 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Pīlodži”  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Pīlodži” iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

003 0430 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Pīlodži” 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar M.R. Kaunatas  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.R. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības, ar  kadastra apzīmējumiem 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.R. Kaunatas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes noma slīguma noslēgšanu ar I.A. Lendžu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot I.A. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes noma slīguma noslēgšanu ar I.A. Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 



21 

 

 

 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu   

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar E.C. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.C. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0421 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.C. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.Ž. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Ž. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  J.Ž. Maltas  pagastā (lēmums pievienots).  



22 

 

 

 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar R.K. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.K. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem,  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar Romualdu Grišāni Nagļu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.G. iesniegumu par zemes vienību piešķiršanu nomā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem, 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  R.G. Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 



23 

 

 

 

 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar Z.S. Nagļu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.S. Nagļu pagastā  

(lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiemun iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar A.B.  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiemun 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.U. Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.U. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 



24 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.U. Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.B.  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ēku uzturēšanai,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.B. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.G. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.P. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



25 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu J.P. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.Z. Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.Z. Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0108 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Salmaņi” 

 Rikavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Salmaņi” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

003 0108 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Salmaņi”  

Rikavas pagastā (lēmums pielikumā). 

 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14. marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar S.T. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.T. iesniegumu par zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.T. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem,  

un daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar A.A. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.A. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



27 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, un 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.A. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.B. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar A.P.Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  A.P.  iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā 

Finanšu  pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.P. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, un daļu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.R. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, , un 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.R. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 



28 

 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem,  

un daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar G.S. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi G.S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, un 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un  

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar M.S. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.S. Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

60. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar V.S. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



29 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un 

daļu iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

61. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar S.R. Vērēmu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.R. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem un daļu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.R. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

62. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.T. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.T. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar S.F. Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.F. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



30 

 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.F. Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

64. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ,  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar E.C. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.C. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu , 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar E.C. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 



31 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.G. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu A.T. un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem, 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi G.S. iesniegumu par zemes tiesību izbeigšanu A.T. un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem, iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu A.T. un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.S. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par 2012.gada 27.septembra zemes nomas līguma Nr.160 grozīšanu 

ar L.O. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.O. iesniegumu, par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7842 005 0562, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 27.septembra zemes nomas līguma Nr.160 grozīšanu ar 

L.O. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par 2007.gada 28.novembra nomas līguma Nr.21 grozīšanu  

ar V.F. Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.F. iesniegumu par grozījumu veikšanu nomas līgumā Nr.21, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.21 grozīšanu ar V.F. 

Pušas pagastā (lēmums pievienots). 



32 

 

 

70. § 

Par 2007.gada 20.jūnija zemes nomas līguma Nr.64 laušanu  

ar N.S. Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N.S. iesniegumu par atteikšanos no zemes nomas uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7842 004 0223 - 1,0 ha platībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 20.jūnija zemes nomas līguma Nr.64 laušanu ar N. S. 

Audriņu pagastā  (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par 2012.gada 1.marta zemes nomas līguma Nr.8-7.1/298 laušanu  

ar A.D. Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.D. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu,  pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 1.marta zemes nomas līguma  Nr.8-7.1/298 laušanu ar 

A.D. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par 2007.gada 24.oktobra zemes nomas līguma Nr.21 laušanu  

ar L.K. Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi L.K. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem nomas līguma 

laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 24.oktobra zemes nomas līguma Nr.21laušanu ar L.K. 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



33 

 

 

 

 

 

73. § 

Par 2007.gada 9.oktobra zemes nomas līguma laušanu  

ar G.L. Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi G.L., 2013.gada 11.marta iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

14.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 9.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar G.L. Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par 2011.gada 20.aprīļa zemes nomas līguma Nr.6-2/49 8-8.1./505 laušanu  

ar L.B. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.B. iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 20.aprīļa zemes nomas līguma Nr.6-2/49 8-8.1./505 

laušanu ar L.B. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par 2011.gada 27.maija zemes nomas līguma Nr.6-2/518-8.1./661 laušanu  

ar V.S. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 27.maija zemes nomas līguma Nr.6-2/518-8.1./661 laušanu 

ar V.S. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 



34 

 

 

 

 

 

76. § 

Par 2010.gada 1.septembra zemes nomas līguma Nr.149 laušanu  

ar J.P. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2010.gada 1.septembra zemes nomas līguma laušanu ar J.P. Vērēmu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no Ļ.B. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 9.janvāra Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/55, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ļ.B. (lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no M.Š. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/162, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.Š. (lēmums pievienots). 



35 

 

 

79. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no I.L. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 - 14/168, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.L. (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar  

ierobežotu atbildību „Pūdži” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešās daļas, ņemot vērā Latvijas Republikas 

uzņēmumu reģistra Maksātnespējas reģistra izziņu un Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 
 

1. Atlikt jautājuma par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Pūdži” izskatīšanu sakarā ar sabiedrības likvidāciju 2013.gada 

1.februārī. 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas juristei Sandrai Frančenko pieprasīt 

paskaidrojumus un informāciju no maksātnespējas administratora par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Pūdži”, reģistrācijas Nr.41501012915, nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda Ls 2205,86 (divi tūkstoši divi simti pieci lati, 86 santīmi) samaksu 

pašvaldībai.  

 

81. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.Z. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2013.gada 14.marta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 



36 

 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.Z., personas kods, par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas īri.  

2. Uzdot „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu par dzīvokļa Nr., kas 

atrodas īri ar V.Z. 

 

82. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I.Z. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi I.Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Strūžānu pagasta 

pārvaldes 2013.gada 13.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.Z. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.Z. 

 

83. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.C. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.C. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.C. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu V.C. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.C. 

 

84. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.I. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.I. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 



37 

 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.I., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu J.I. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.I. 

 

85. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.K. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.K. 

 

86. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ž.K Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ž.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada. 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ž.K Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu komunālā saimniecība” vadītājai Annai Pinkai sagatavot 

un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ž.K. 

 

87. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V.D. Stružānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 



38 

 

Izskatījusi V.D. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu V.D. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.D. 

 

88. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.L. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi L.L. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.L. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.L. 

 

89. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.A. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A.A. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.A. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.A. 

 

90. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 



39 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot S.I., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 

14.marta līdz 2013.gada 13.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S.I. 

 

91. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.S. Čornajas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot S.S., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 

16.marta līdz 2013.gada 15.septembrim. 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar S.S. 

 

92. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.Č. Stružānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot J.Č., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 1.marta 

līdz 2013.gada 30.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.Č. 

 

 



40 

 

 

 

 

 

93. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot A.G., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 1.aprīļa 

līdz 2013.gada 30.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.G. 

 

94. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.V. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot J.V., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 

14.februāra līdz 2013.gada 13.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.V. 

 

95. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.L. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



41 

 

 

1. Atjaunot J.L., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 

5.februāra līdz 2013.gada 4.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.L. 

 

96. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.Z. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.Z. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.Z.. 

 

97. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  

V.B. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi V.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu V.B. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.N. 

 

98. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības 

kārtībā, apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

2.punktu, 3 punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 



42 

 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot J.I., personas kods, deklarētā 

dzīvesvieta ar kārtas Nr.9. 

 

99. § 

Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

100. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 

(Ziņo:V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 14.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 



43 

 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

101. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtā) 
 (Ziņo:V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2 

1. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju 

programmā” iekļaujot: V.C., personas kods, deklarētā dzīvesvieta ar kārtas Nr.18. 

 

102. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo:V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 



44 

 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 

 

103. § 

Par biedrības „Vienota Ģimene” projekta „Tētis, māmiņa un es, kopā pavingrosim mēs!” 

līdzfinansējuma piešķiršanu 
 (Ziņo:D.Viļums) 

 

Izskatījusi biedrības „Vienota Ģimene” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atbalstīt biedrības „Vienota Ģimene”, reģ.Nr.40008165078, juridiskā adrese: 

Centrālā iela 27, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4641, projekta 

„Tētis, māmiņa un es, kopā pavingrosim mēs!” iesniegšanu Nodibinājuma „Rietumu 

Bankas labdarības fonds”  sadarbībā ar AS „Lauku Avīze” atklātā projektu iesniegumu 

konkursam „Sprīdis labākai dzīvei 2013” ārstnieciskās un attīstošās vingrošanas telpu 

izveidei Griškānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādē  pirmsskolas vecuma bērniem. 

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 450,00 (četri simti 

piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā no Griškānu pagasta pārvaldes budžeta. 

 

104. § 

Par biedrības Eiroreģions „Ezeru zeme” projekta „Trešais solis Eiroreģiona „Ezeru zeme” 

stratēģijai – kopīga nākotnes plānošana ilgtspējīgai sociālajai un ekonomiskajai attīstībai 

Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pierobežas teritorijās” līdzfinansējuma piešķiršanu 

(Ziņo:D.Viļums) 

 

Izskatījusi biedrības Eiroreģions „Ezeru zeme” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 14.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atbalstīt biedrības Eiroreģions „Ezeru zeme” projekta „Trešais solis Eiroreģiona 

Ezeru zeme" stratēģijai - kopīga nākotnes plānošana ilgtspējīgai sociālajai un 

ekonomiskajai attīstībai Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pierobežas teritorijās” 

līdzfinansējuma piešķiršanu LVL 650,72 apmērā. Projekts tika iesniegts Latvijas – 

Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmā. Plānotais projekta 

īstenošanas laiks: 2013.gada 1.marts – 2014.gada 31.augusts (18 mēneši).  

2. Projekta kopējais budžets 299 880,60 EUR, t sk. ENPI līdzfinansējums 90% - 269 

892,54  EUR, nacionālais finansējums 10% - 29 988,06 EUR. 

 



45 

 

 

 

 

 

 

 

105. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 

0188  Vērēmu pagasts izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 17.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu un 36.panta trešo daļu, Rēzeknes 

novada domes 2012.gada 6.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Birze 1” Vērēmu pagasts ar kadastra Nr.7896 003 0188 atsavināšanu” (protokols 

Nr.25, 4.§) un Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 0188 Vērēmu pagastā 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 9.§), Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 0188 izsoles noteikumiem, 

ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 003 0188 

2013.gada 7.marta izsoles protokolu, Vērēmu pagasta pārvaldes 2013.gada 21.marta atzinumu  

Nr. 9.1/28, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra 

Nr.7896 003 0188 (zemes gabals un mežaudze) izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem 

nekustamais īpašums „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 0188, atsavināts SIA 

„SAUBER”, reģ. Nr.40003718655, juridiskā adrese Rīga , Ģertrūdes iela 10/12-2 , par 

LVL 7 500,00 (septiņi tūkstoši pieci simti latiem 00 santīmiem). 

2. Uzdot Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Bistrovam pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar 

kadastra Nr.7896 003 0188, pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA „SAUBER” 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                           M.Švarcs    21.03.2013. 

 

Protokoliste                  I.Turka      21.03.2013. 

 


